

**Grant Thornton**  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220  
F (+45) 33 110 520

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Holding af 9. Juli 2014 ApS**

**c/o Helle Merklin, Kirsebærgården 2, 1., 3450 Allerød**

**CVR-nr. 36 04 24 86**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.



**John Jensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Holding af 9. Juli 2014 ApS c/o Helle Merklin Kirsebærgården 2, 1. 3450 Allerød  CVR-nr.: 36 04 24 86 Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	John Jensen, direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Merklin ApS, Allerød Svarta Fåret AB, Göteborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt enhver anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 234 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41 t.kr. mod 375 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

Note	1/1 - 31/12 2015 kr.	9/7 - 31/12 2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>234.496</b>	<b>104</b>
Indtægter fra kapitalinteresser	299.396	521
1 Øvrige finansielle omkostninger	-578.089	-292
<b>Resultat før skat</b>	<b>-44.197</b>	<b>333</b>
2 Skat af årets resultat	84.722	42
<b>Årets resultat</b>	<b>40.525</b>	<b>375</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-520.993	521
Overføres til overført resultat	561.518	0
Disponeret fra overført resultat	0	-146
<b>Disponeret i alt</b>	<b>40.525</b>	<b>375</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	14.060.625	13.209
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	100.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.160.625</u>	<u>13.209</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.160.625</u></b>	<b><u>13.209</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	42
4	Tilgodehavende selskabsskat	126.722	0
	Periodeafgrænsningsposter	38.271	0
	Tilgodehavender i alt	<u>164.993</u>	<u>42</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.818</u>	<u>298</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>182.811</u></b>	<b><u>340</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.343.436</u></b>	<b><u>13.549</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	521
5 Overført resultat	2.430.738	1.671
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.480.738</b>	<b>2.242</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt	4.677.964	6.737
Gæld til pengeinstitutter	2.800.000	2.800
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.477.964</b>	<b>9.537</b>
Kortfristet del af langfristet gæld	1.748.000	563
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.500	15
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.000.282	635
Anden gæld	330.000	400
Periodeafgrænsningsposter	290.952	157
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.384.734</b>	<b>1.770</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.862.698</b>	<b>11.307</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.343.436</b>	<b>13.549</b>
<b>6 Sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Noter**

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter	578.089	292
	<u>578.089</u>	<u>292</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-80.746	0
Årets regulering af udskudt skat	42.000	-42
Regulering af tidligere års skat	-45.976	0
	<u>-84.722</u>	<u>-42</u>

## Noter

		31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2015		12.688.339	0	
Tilgang i årets løb		1.671.770	12.688	
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<b>14.360.109</b>	<b>12.688</b>	
Opskrivninger 1. januar 2015		520.993	0	
Periodens resultat		299.396	521	
Kursregulering		198.427	0	
Udbytte		-1.318.300	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2015</b>		<b>-299.484</b>	<b>521</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b>14.060.625</b>	<b>13.209</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med		6.466.576	5.348.053	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
			<b>Regnskabs-</b> <b>mæssig værdi</b> <b>hos Holding af</b> <b>9. Juli 2014</b> <b>ApS</b>	
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b> kr.	<b>Årets resultat</b> kr.	<b>kr.</b>
Merklin ApS, Allerød	100 %	2.918.978	1.017.996	2.918.978
Svarta Fåret AB, Göteborg	100 %	4.675.071	-405.847	11.141.647
		<b>7.594.049</b>	<b>612.149</b>	<b>14.060.625</b>
		31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.	
<b>4. Tilgodehavende selskabsskat</b>				
Regulering af tidligere års skat		45.976	0	
Beregnet selskabsskat for indeværende år		80.746	0	
		<b>126.722</b>	<b>0</b>	

## Noter

### 5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.
Egenkapital 1. januar 2015	50.000	520.993	1.670.793
Årets overførte overskud eller underskud	0	-520.993	561.518
Kursregulering af kapitalinteresser, primo	0	0	198.427
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>2.430.738</b>

### 6. Sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalandele i datterselskaberne til en regnskabsmæssig værdi på 14,1 mio. kr. er stillet som sikkerhed for selskabets gæld til Nykredit og Vækstfonden.

Selskabet har tillige kautioneret overfor datterselskabernes kreditfaciliteter hos Nykredit på i alt 4,3 mio. kr.

### 7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 81 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
